

证券代码:002988 公告编号:2021-028 广东豪美新材股份有限公司 2021年第一季度报告正文

第一节 重要提示 一、公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

资产负债表 单位:元 2021年1-3月 2021年12月31日 变动幅度 变动原因说明

2021年3月31日,公司股票停牌公告在审核期间,对原产于中国的进口铝锭征收21.24%-31.26%的反倾销税,其中公司及子公司荣泰新材所持产品的税率均为21.26%。

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

前十大股东中,清远市豪美投资控股集团有限公司、南安贸易有限公司、清远市豪泰投资有限责任公司为公司实际控制人。董、监、高、李东等均为实际控制人、南安贸易有限公司、清远市豪泰投资有限责任公司和南安贸易有限公司的关联方。

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

公司代码:600805 江苏悦达投资股份有限公司 2021年第一季度报告正文

一、重要提示 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

资产负债表 单位:元 2021年1-3月 2021年12月31日 变动幅度 变动原因说明

2021年3月31日,公司股票停牌公告在审核期间,对原产于中国的进口铝锭征收21.24%-31.26%的反倾销税,其中公司及子公司荣泰新材所持产品的税率均为21.26%。

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

报告期期末总资产及前10名普通股股东持股情况表 单位:元

福建傲农生物科技集团股份有限公司关于控股股东部分股份解除质押及实际控制人部分股份质押的公告

本公司控股股东及实际控制人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

股权质押情况表 单位:股

控股股东及实际控制人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

控股股东及实际控制人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

控股股东及实际控制人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

控股股东及实际控制人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

控股股东及实际控制人保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

证券代码:605222 上海起帆电缆股份有限公司 2021年第一季度业绩报告

一、业绩概述 1. 报告期内,公司实现营业收入14,213.23万元,较去年同期增加8,096.07万元,同比增长132.35%。

证券代码:608286 苏州敏芯微电子科技股份有限公司 关于召开2020年度业绩说明会的公告

一、业绩概述 1. 报告期内,公司实现营业收入14,213.23万元,较去年同期增加8,096.07万元,同比增长132.35%。

证券代码:603863 广东松栢再生资源股份有限公司关于控股股东、实际控制人及持股5%以上股东部分股权质押的公告

一、重要提示 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

证券代码:608286 苏州敏芯微电子科技股份有限公司 关于召开2020年度业绩说明会的公告

一、业绩概述 1. 报告期内,公司实现营业收入14,213.23万元,较去年同期增加8,096.07万元,同比增长132.35%。